
MUNICIPIO DE LAFBAGUA PUEBLA

INDICADORES DE POSTURA FISCAI,
Del 1 de Enero aI 30 de Junio cle 2025

(Cifras en Pesos)

Estimado/
Aprobado

0iü'J62

Concepto Devengado
Recaudado/

Pagado

Ingresos Presupuestarios (I = 1 + 2)
1.. Ingresos de1 Gobierno de ]a Entidad Federatlva o Municipio
2. Ingresos de} Sector ParaésLatal o Paranuniclpal

II. Egresos Presupuestarios (II : 3 + 4)
3. Egresos del Gobierno de Ia Enti-dad Eederativa o Munlcipio
4. Egresos de1 Sector Paraestatal o Paramunicipal

^\ 

IIL Balance presupuestario (Superávit o Déficit) (III * I - I1)

Concepto

50,292,780.00
0.00

50,292,780.00

50 ,292 ,7 80 .OO

0 .00
50,292,780 .OO

0.00

24,0?6,805.89
0.00

24,075,805.89

L4,945,g',t6.44
0. 00

71 ,945,9'16.44

9 , 13O ,829 . 45

Devengado

24 . 07 6,535 .89
0. 00

24 , O'1 6, 535 -A9

L4 ,945,9"t 6.44
0. 00

74,915,976.44

9,130,559.45

Recaudado/
Pagado

Estinado/
Aprobado

III
rv.

Ba.Lance presupuestario (Superávit o Déflcit)
Intereses, CoBisiones y Gastos de la Deuda
Balance Primario (Superávit o Déflcit) (V - III - Iv)

ConcepLo

00

00

00

0

0

9, 130, 829. 45

0 .00
9, 130, 829. 4 5

Devenqado

9, 130,559,45
0. 00

9, 130, s59.4s

Estinado/
Aprobado

Recaudado/
Pagado

A. Financianflento
B. Arrortización de Ia deudá
C. Endeudaniento o desendeuda¡niento (C = A - B)

00

00

00

0

0

0

00
00

00

0

0

0

0.00
0.00
0 .00

Bajo protesta de decfr verdad declaramos lJue los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

HERNANDEZ ARGUEI,LO
t

u Á\.'l i:;'i,i'\'ilENfo
'i'i:.;,¡.'; rl¡, Pug'
- $,i.:'ill'lENclA'toir.¡iliC¡P¡U
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PRESIDENTE MUNICIPAL
GUADATUPE NOE I{ERNANDEZ MARTINEZ

TESORERO MIJNIC]PAL
H. AYUNTAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.

TESORERiA
MUNICIPAL
2024-2027

SSAIN HERNANDEZ ORTIZ

SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.
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DEL AYUNTATIIENiO

2024-2027
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